
— 19051 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

4. Termin rozliczenia zebranych kwot - w terminie 3 dni
od ustalonego terminu p³atno�ci.

§3. Traci moc Uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Stêszew Nr
II/10/2006 z dnia 5 grudnia 2006 r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak

Poz. 3873, 3874

3874

UCHWA£A Nr X/115/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie uchwalenia "Regulaminu korzystania z boisk sportowych na terenie Gminy Stêszew"

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218.) i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 o kulturze
fizycznej (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 z pó�n. zm. z 2001
r. Nr 102, poz. 1115, z 2002 r. Nr 4, poz. 31, Nr 25, poz. 253,
Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 130, poz. 1112, Nr 207,
poz. 1752, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz.
959, Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 85, poz. 726, Nr 155, poz.
1298, z 2006 r. Nr 208, poz. 1531, z 2007 r. Nr 34, poz. 206,

Nr 171, poz. 1208) Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin korzystania z boisk sporto-
wych na terenie Gminy Stêszew w brzmieniu okre�lonym w
za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stê-
szewa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr X/115/2007

Rady Miejskiej Gminy Stêszew
z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH NA TERENIE GMINY STÊSZEW

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z boisk sportowych
usytuowanych na nieruchomo�ciach nale¿¹cych do Gmi-
ny Stêszew.

2. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeñ oraz imprez
sportowych, rekreacyjnych i innych wymaga zgody zarz¹-
dzaj¹cego boiskiem.



— 19052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

3. Z boisk sportowych mog¹ korzystaæ:

1) wybrany przez Gminê podmiot jako organizator im-
prez sportowych,

2) zawodnicy poszczególnych klubów sportowych,

3) uczniowie szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu
gminy,

4) zorganizowane grupy sportowe w obecno�ci trenera,
nauczyciela lub instruktora.

4. Korzystanie z boisk sportowych przez inne grupy mo¿liwe
jest tylko za zgod¹ zarz¹dzaj¹cego boiskiem.

5. Osoby przebywaj¹ce na terenie boisk sportowych musz¹
stosowaæ siê do niniejszego regulaminu i przestrzegaæ
zasad bezpieczeñstwa.

6. Zabrania siê wnoszenia na teren boisk sportowych ni¿ej
wymienionych przedmiotów:

1) wszelkiego rodzaju broni lub innych niebezpiecznych
przedmiotów,

2) materia³ów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pi-
rotechnicznych, materia³ów gro¿¹cych po¿arem,

3) �rodków odurzaj¹cych lub substancji psychotropo-
wych,

4) butelek, puszek, kubków, itp. wykonanych z kruchego,
pêkaj¹cego b¹d� twardego materia³u,

5) napojów alkoholowych.

7. Ponadto zakazuje siê:

1) wstêpu osobom w stanie wskazuj¹cym na spo¿ycie
alkoholu lub u¿yciu wszelkiego rodzaju �rodków odu-
rzaj¹cych,

2) wchodzenia na obszary, które nie s¹ dopuszczalne dla
widzów (szatni, pomieszczenia s³u¿bowe),

3) za�miecania boisk sportowych i terenu przyleg³ego,

4) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzêtu,

5) wje¿d¿ania pojazdów samochodowych bez zezwole-
nia.

Poz. 3874, 3875

3875

UCHWA£A Nr XII/132/207 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592
z pó�n. zm.) oraz §77 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowi¹ce-
go za³¹cznik do uchwa³y Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego
z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 26, poz. 570 z pó�n.
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Statucie Powiatu Kaliskiego stanowi¹cym za³¹cznik
do uchwa³y Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30
marca 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 26, poz. 570 z pó�n. zm.)
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §9:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3) powo³ywanie i odwo³ywanie, na wniosek starosty,
sekretarza powiatu i skarbnika powiatu bêd¹cego
g³ównym ksiêgowym bud¿etu powiatu,"

b) w pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie:

"a) zasad nabywania, zbywania i obci¹¿ania nierucho-
mo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub wynajmowania
na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowi¹
inaczej; uchwa³a rady powiatu jest wymagana rów-
nie¿ w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat strony zawieraj¹ kolejne umo-
wy, których przedmiotem jest ta sama nierucho-
mo�æ; do czasu okre�lenia zasad zarz¹d mo¿e do-
konywaæ tych czynno�ci wy³¹cznie za zgod¹ rady
powiatu, ".

c) po pkt 9c dodaje siê pkt 9d w brzmieniu:

"9d) dokonywanie oceny stanu bezpieczeñstwa prze-
ciwpo¿arowego i zabezpieczenia przeciwpowodzio-
wego powiatu,"

2) dodaje siê §13 w brzmieniu:


